平成 29 年 11 月 14 日

各      位

会  社  名  株式会社テリロジー

代 表 者 名 代表取締役会長 津吹 憲男

（コード番号 3356  東証 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 代表取締役社長 阿部 昭彦

電 話 ０３－３２３７－３２９１

第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当社は、平成 29 年７月 31 日付「連結決算への移行及び連結業績予想に関するお知らせ」にて公表いたしました

平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間（平成 29 年４月１日～平成 29 年９月 30 日）連結業績予想値と本日公表

の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１. 業績予想と実績の差異について

（１）平成 30 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績との差異（平成 29 年４月１日～平成 29 年９月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

直 近 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

1,350
百万円

△40
百万円

△50
百万円

△52
円 銭

△3.38

実 績 値 （ Ｂ ） 1,322 △41 △28 △30 △1.95

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △28 △1 22 22

増  減  率 （  ％  ） △2.1 ― ― ―

（参考）前期第２四半期実績

（平成 29 年３月期第２四半期）
― ― ― ― ―

（注）平成 29 年３月期第２四半期連結累計期間は連結決算を行っておりませんので、前期実績は記載しておりま

せん。

２. 差異の理由について

当第２四半期連結累計期間の連結業績は、売上高は前回発表予想を若干下回りましたが、各種経費の削減などに

努めたことから、営業損失は概ね前回発表予想で推移しました。

また、営業外収益として為替差益を計上したことなどから、経常損失及び親会社株主に帰属する四半期純損失に

つきましては前回発表予想を上回りました。

なお、平成 30 年３月期通期連結業績予想につきましては、現時点では前回公表した業績予想値を据え置いてお

りますが、今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかに公表する予定であります。

（注）上記予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後

の様々な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上